
Ні
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ

■І

Н А К А З

в і Л(2^ . ___ 2 0 /0 р. м. Запоріжжя № / 0 3

Про внесення змін до 
наспорзів бюджетних 
програм

Керуючись стат'гею 20 Бюджетного кодексу України, Правил 
складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836, 
зареєсірованим у Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за 
№1103/25880, відповідно до рішення сесії Запорізької районної ради від 14 
листопада 2019 №18 «Про внесення змін і доповнень до рішення районної 
ради від 22.12.201 8 № 2 «Про районний бюджет на 2019 рік».

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до паспортів бюджетних, програм на 2019 рік які 
затверджено наказом від 29.01.2019року №9/6 (зі змінами) виклавши їх у 
новій редакції, а саме за:

за 'ГПКІЗКМБ 0813010 «Падання пільг та житлових субсидій
населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 
водопостачанця і водовідведення, квартирної плати (утримання будиішів і 
споруд та прибудинкових територій), управління багатоквартирним 
будинком, поводження з побутовими відходами (вивезення побутових 
відходів) та вивезення рідких нечистот, внесків за встановлення, 
обслуговування та заміну вузлів комерційного обліку води та теплової 
енергії, абонентського обслуговування для споживачів комунальних послуг, 
що надаються у багатоквартирних будинках за індивідуальними 
договорами»;

за ТПКВКМБ 0816083 «Проектні, будівельно-ремонтні о/роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 
вп.човання, наближених до сімейних, та забезпечення житдом дітей̂  
дітей, позбавлених батьківськібго піклування, осіб з їх ’-шела»; і V/Ü

3 ^€ і'- ■



КОПІЯ ВІРНА
за ТПКВКМБ 0813121 «Утримання та забезпечення діяльності 

центрів соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді»;
за ТПКВКМБ 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з 
похилим віком, хворобою, інвалідністю».

Іачальник

Іогоджено: 
оловний спеціаліст-юрисконсульт\\*^:гг\

^  Тетяна КРУПОДЕРА

і/Даталія МАРКОВСБКА


